INDICAÇÃO Nº 00412/2011
Solicita operação tapa buracos na Rua Salvador Pires Pereira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de operação tapa buracos na Rua Salvador Pires Pereira.
JUSTIFICATIVA:

Como pode ser visto (foto anexa) é alto o risco de acidentes no local em razão do péssimo estado em que se encontra a referida via pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de março de 2011.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01999/2011-451
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/04/2011

Secretário